

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 05.12.2023

List : 1

Akce: **Výměna soklíku schodiště Latinská škola - muzeum**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 001</b>	<b>Výměna soklíku, malby, opravy</b>					
094	HSV lešení a stavební výtahy	0,09			2 385,0	2 385,0
095	HSV různé dokončovací konstrukce		0,54		18 962,1	18 962,1
766	PSV konstrukce truhlářské				18 122,9	18 122,9
784	PSV malby				5 083,8	5 083,8
	HSV součet za HSV celkem	0,09	0,54		21 347,1	21 347,1
	PSV součet za PSV celkem				23 206,6	23 206,6
<b>Součet</b>		<b>0,09</b>	<b>0,54</b>		<b>44 553,7</b>	<b>44 553,7</b>
<b>Akce: 00137023</b>	<b>Výměna soklíku schodiště Latinská škola - muzeum</b>					
	HSV součet za HSV celkem	0,09	0,54		21 347,1	21 347,1
	PSV součet za PSV celkem				23 206,6	23 206,6
<b>Součet</b>		<b>0,09</b>	<b>0,54</b>		<b>44 553,7</b>	<b>44 553,7</b>

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 05.12.2023

List : 2

Akce: **Výměna soklíku schodiště Latinská škola - muzeum**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt 001 - Výměna soklíku, malby, opravy</b>								
<b>oddíl 094 [HSV] - lešení a stavební výtahy</b>								
1	941955101	Lešení lehké pomocné ve schodišti v podlah do 1,5 m	m2	15,000	159,0	0,09	2 385,0	2 385,0
<b>oddíl 094 - lešení a stavební výtahy</b>						<b>0,09</b>		<b>2 385,0</b>
							<b>2 385,0</b>	
<b>oddíl 095 [HSV] - různé dokončovací konstrukce</b>								
1	771441830	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do malty schodišťových	m	34,180	85,0	0,25	2 905,3	2 905,3
2	095	Zapravení omítky po osekání soklíků	m2	27,344	450,0	0,20	12 304,8	12 304,8
3	095	Přeprava, odvoz a poplatek za suť	soubor	1,000	2 450,0	0,01	2 450,0	2 450,0
4	095	Zakrytí podest a schodiště	m2	10,500	124,0	0,08	1 302,0	1 302,0
<b>oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce</b>						<b>0,54</b>		<b>18 962,1</b>
							<b>18 962,1</b>	
<b>oddíl 766 [PSV] - konstrukce truhlářské</b>								
1	766	Montáž a dodávka lišt na 1 ks schodu obě strany	kus	21,000	763,4		16 031,4	16 031,4
2	766	Montáž a dodávka lišt na 1 bm podesty	mb	4,820	205,7		991,5	991,5
3	766	Doprava, přesun hmot	soubor	1,000	1 100,0		1 100,0	1 100,0
<b>oddíl 766 - konstrukce truhlářské</b>								<b>18 122,9</b>
							<b>18 122,9</b>	
<b>oddíl 784 [PSV] - malby</b>								
1	784191201R0	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	41,500	35,0		1 452,5	1 452,5
2	784195412R0	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	41,500	87,5		3 631,3	3 631,3
<b>oddíl 784 - malby</b>								<b>5 083,8</b>
							<b>5 083,8</b>	
<b>objekt 001 - Výměna soklíku, malby, opravy</b>						<b>0,64</b>		<b>44 553,7</b>
							<b>44 553,7</b>	